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Szkolenie dla dziennikarzy
Szkolenie dla dziennikarzy dotyczące ptasiej grypy odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Szkolenie dla dziennikarzy dotyczące ptasiej grypy odbyło się w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Gospodarzem był wojewoda
Grzegorz Banaś.
Szkolenie poprowadził Andrzej Martoś, dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego
ŚUW oraz specjaliści z Inspekcji Sanitarnej, Inspekcji Weterynaryjnej, Świętokrzyskiego
Centrum Monitorowania Ochrony Zdrowia i Państwowej Straży Pożarnej.
- Bez mediów nie jest możliwy właściwy obieg informacji, zwłaszcza w relacji ze
służbami, które będą podejmować decyzje na wypadek zagrożenia. Wierzę, że
będziecie Państwo przekazywać je mając przede wszystkim na uwadze dobro Waszych
odbiorców - mówił do dziennikarzy wojewoda Grzegorz Banaś.
- Nie jest wykluczone, że ptasia grypa dotrze również do Polski. W gotowości są
odpowiednie służby. Dlatego zależy nam na wypracowaniu wzajemnej współpracy z
Państwem w zakresie informowania społeczeństwa - powiedział Andrzej Martoś,
dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego ŚUW. - Zwłaszcza na rozpropagowaniu
zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego o przestrzeganiu podstawowych zasad
higieny - dodał. Zapewnił, że kilkanaście tysięcy ulotek trafi wkrótce do świętokrzyskich
gmin i powiatów.
Paweł Banasik, świętokrzyski wojewódzki lekarz weterynarii w Kielcach przypomniał o
konieczności przestrzegania rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Zapewnił, że w województwie świętokrzyskim prowadzony jest stały monitoring
dzikiego ptactwa, głównie wodno-błotnego, które jest najbardziej narażone na
zarażenie wirusem. W trakcie szkolenia zaprezentowano także procedury
postępowania i współpracy poszczególnych służb na wypadek zagrożenia.
- Jak na razie w Polsce nie ma ptasiej grypy. Pamiętajmy, że to przede wszystkim
choroba ptaków. Jesteśmy jednakże przygotowani na wypadek jej pojawienia się  -
uspokajał Andrzej Martoś.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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